



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CBS Holding af 1.7.2009 ApS

Ordrupvej 58, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 05 25 88

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.

Christina Borup Sjøstrøm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CBS Holding af 1.7.2009 ApS  
Ordrupvej 58  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 05 25 88  
Stiftet: 28. januar 2010  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
10. regnskabsår

### Direktion

Christina Borup Sjøstrøm

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Associeret virksomhed

2Eyes Holding ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-8.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	801.471	748.445
Andre finansielle indtægter	1.556	3.645
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>795.025</b>	<b>743.827</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>795.025</b>	<b>743.827</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.471	-51.555
Overføres til overført resultat	0	45.382
Disponeret fra overført resultat	-6.446	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>795.025</b>	<b>743.827</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	800.000



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>897.488</u>	<u>896.017</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>897.488</u>	<u>896.017</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>897.488</b></u>	<u><b>896.017</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>37.671</u>	<u>43.115</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.671</u>	<u>43.115</u>
	Likvide beholdninger	<u>621</u>	<u>622</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>38.292</b></u>	<u><b>43.737</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>935.780</b></u>	<u><b>939.754</b></u>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.716	96.245
6	Overført resultat	704.005	710.450
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>926.721</u></b>	<b><u>931.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	2.809	1.809
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.059</u>	<u>8.059</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.059</u></b>	<b><u>8.059</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>935.780</u></b>	<b><u>939.754</u></b>



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2	13
	<b>2</b>	<b>13</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	799.772	799.772
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>799.772</b>	<b>799.772</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	96.245	147.800
Årets resultat	801.471	748.445
Udbytte	-800.000	-800.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>97.716</b>	<b>96.245</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>897.488</b>	<b>896.017</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CBS Holding af 1.7.2009 ApS kr.
2Eyes Holding ApS, Gentofte	50 %	1.794.976	1.602.942	897.488
			30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2018			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	96.245	147.800
Resultatandel	1.471	-51.555
	<u>97.716</u>	<u>96.245</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	710.451	665.068
Årets overførte overskud eller underskud	-6.446	45.382
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-800.000	-750.000
	<u>704.005</u>	<u>710.450</u>


